Россия
Республика Алтай

Совет депутатов
Усть-Канского района (аймака)

Россия
Алтай Республика

Кан-Оозы аймактынг
депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать пятой сессии Совета депутатов третьего созыва

«17» мая 2017 г. с. Усть-Кан

Об итогах социально-экономического
развития Республики Алтай за 2016 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Усть-Канский район»,
принятым решением сессии Совета депутатов от 05.02.2015г. № 11-83, заслушав
информацию заместителя министра труда, социального развития и занятости населения
Республики Алтай Мунатова Андрей Александровича «Об итогах социально-
экономического развития Республики Алтай за 2016 год», Совет депутатов Усть-Канского
района (аймака) РЕШИЛ:

1. Информацию об итогах социально-экономического развития Республики Алтай за
2016 год, принять к сведению.